
 
 

 

ARRÊTÉ N° 2024_02_B 

08820240108817 

 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie  A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 
précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

 
ARRÊTE 

 
Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont arrêtées 
conformément au document ci-annexé qui comporte 29 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

 
Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- 
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

 

 

Fait à EPINAL, le 8 janvier 2024 
 

Visé Le : 
Pour le Président et par délégation, 
La Vice-Présidente déléguée au suivi de l'activité 
du Pôle Emploi Territorial du Centre de Gestion 
des Vosges, 
Madame Elisabeth BONNOT 

 

 
 
 
 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires 
d'ouverture 

 
 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

 

Page 1/4 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 2024_02_B 

Page 2/4 

 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 

V088240101310596001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

 

Journaliste 

 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

03/01/2024 

 
08/02/ 
2024 

 

Communication 

 
V088240101310610001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 
Agent de voirie 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 

 
03/01/2024 

01/04/ 
2024 

Centre 
Technique 
Municipal 

 

V088240101310861001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

 
Professeur de 

Clarinette 

 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 

05h30 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 

03/01/2024 

 
05/02/ 
2024 

Ecole de 
Musique de 
Thaon 

 
V088240101310872001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des 
Locaux 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

Moyens 
Généraux 

 
V088240101310878001 

Attaché 
Technicien 

Responsable des 
services techniques 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres (retraite, 

démission,...) 

 
35h00 

ST ETIENNE LES RT 88211 
REMIREMONT CEDEX 

 
03/01/2024 

03/01/ 
2024 

Services 
techniques 

 
V088240101310885001 

Educateur de jeunes 
enfants 

Responsable Crèche 
Familiale 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

Crèche 
Familiale 

 
V088240101310891001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Assistante Petite 
Enfance 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

Pôle Petite 
Enfance 

 
V088240101310896001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 
Biblio Informaticien 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

 
BMI Epinal 

 
V088240101310902001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 
Agent Polyvalent 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

Centre 
Technique Des 
Forges 

 

 
V088240101310909001 

 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 

Agent Technique 
Exploitation Eau 

 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 

 
35h00 

 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 

 
03/01/2024 

 

05/02/ 
2024 

Eau 
Assainissement 
Pôle 
Exploitation 
Eau 

 
V088240101310915001 

Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de 
l'accueil et de la 

comptabilité 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

 
Patinoire 

 
V088240101310951001 

 
Attaché 

Chargée de mission 
politique 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

Cohésion 
Sociale et des 
Solidarités 

 
V088240101310955001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des 
Locaux 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

Moyens 
Généraux 

 

V088240101310968001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

 
Assistante de 

Direction 

 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 

03/01/2024 

 
05/02/ 
2024 

Direction 
Cohésion 
Sociale et des 
solidarités 

 
V088240101310975001 

 
Rédacteur 

Assistante 
Communication et 

Billeterie 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

 
La Souris Verte 



Arrêté n° 2024_02_B 

Page 3/4 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 
V088240101311038001 

 
Attaché 

Cheffe de Projet 
NPRU 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

V.V.A.P 
HRU.Habitat et 
Renouv Urbain 

 
V088240101311069001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

 
Animateur 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

Direction 
Sports 
Jeunesse 

 
V088240101311074001 

Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

 
Agent d'accueil 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

V.V.A.P POP 
COM 

 
V088240101311103001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

 
Animateur 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

V.E.S Jeunesse 
ATE 

 
V088240101311114001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des 
Locauxcarte v 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

 
03/01/2024 

05/02/ 
2024 

 
V.E.S Entretien 

 

V088240101311706001 

 
ATSEM principal de 
2ème classe 

 

ATSEM (h/f) 

Poste vacant temporairement 
suite à autres congés (congé 
ordinaire, congé maternité, 

CITIS...) 

 

20h00 

 
RAON L'ETAPE 88110 RAON 
L'ETAPE 

 

04/01/2024 

 
05/01/ 
2024 

 

Ecoles 

 
 
 
 
 
 

V088240101311778001 

Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Assistant de 
conservation 
Assistant de 
conservation 
principal de 1ère 
classe 
Assistant de 
conservation 
principal de 2ème 
classe 

 
 
 
 

 
Technicien(ne) 
audiovisuel et 

animation numérique 
(H/F) 

 
 
 
 
 

 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
 
 
 
 
 

35h00 

 
 
 
 
 

 
VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

 
 
 
 
 
 

04/01/2024 

 
 
 
 
 

 
05/02/ 
2024 

 
 
 
 
 

 
Musée de 
l'Image 

V088240101311874001 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

28h00 
LANDAVILLE 88300 
LANDAVILLE 

04/01/2024 
01/02/ 
2024 

 

 

V088240101312319001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent polyvalent avec 
une specialite en 

plomberie 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres (retraite, 

démission,...) 

 

35h00 

 

VITTEL 88803 VITTEL 

 

04/01/2024 

 
04/01/ 
2024 

Patrimoine, 
viabilité 
hivernale et 
manifestation 

 
V088240101312370001 

Agent de maîtrise 
principal 

Agent d'exploitation 
des équipements 

sportifs 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein de la 

collectivité 

 
35h00 

 
VITTEL 88803 VITTEL 

 
04/01/2024 

04/01/ 
2024 

Affaires 
sportives 

 

V088240101312815001 

 
Technicien principal 
de 2ème classe 

 
Agent d'entretien des 

espaces verts (h/f) 

Poste vacant temporairement 
suite à autres congés (congé 
ordinaire, congé maternité, 

CITIS...) 

 

35h00 

 

BRUYERES 88600 Bruyeres 

 

05/01/2024 

 
05/01/ 
2024 

 

Technique 

 

V088240101313252001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 

ATSEM (h/f) 

Poste vacant temporairement 
suite à autres congés (congé 
ordinaire, congé maternité, 

CITIS...) 

 

35h00 

 

TAINTRUX 88100 TAINTRUX 

 

05/01/2024 

 
08/01/ 
2024 

 



Arrêté n° 2024_02_B 

Page 4/4 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 
 
 

 
V088240101313537001 

Agent de maîtrise 
Agent de maîtrise 
principal 
Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 
 
 
 

Agent de maitrise 
service espaces verts 

 
 
 
 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

 
 
 

 
35h00 

 
 
 
 
NEUFCHATEAU 88300 
NEUFCHATEAU 

 
 
 

 
05/01/2024 

 
 
 
 

01/04/ 
2024 

 
 
 
 
Services 
Techniques 

 

V088240101313551001 

 

Adjoint technique 

Agent des 
interventions 

techniques polyvalent 
en milieu rural (h/f) 

 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 

35h00 

 

COUSSEY 88630 Coussey 

 

06/01/2024 

 
01/04/ 
2024 

 

technique 

 


		2024-01-09T00:04:31+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-01-09T11:02:58+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 2708909aafc4112c7867e9cdc8c3c9a7f61675df




